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Protokół Nr III/XXXVIII/10 
 z sesji  Rady Powiatu Wejherowskiego 

 z dnia 29 stycznia 2010r. 
 

 

Ad.1. 

Przewodniczący Rady pan Wiesław Szczygieł na podstawie listy obecności  

(załącznik nr 1) stwierdził prawomocność posiedzenia i dokonał otwarcia obrad  

o godz. 10.00. Następnie powitał przybyłych gości (załącznik nr 2).  

 W dalszej kolejności Przewodniczący zapytał o uwagi do porządku obrad.  

Pan Grzegorz Gaszta Wicestarosta wniósł o wprowadzenie w pkt 7 projektu 

uchwały o zmianie uchwały w sprawie utworzenia całodobowej placówki opiekuńczo-

wychowawczej w Wejherowie – druk nr 354/10.  Radna Anna Dąbrowicz w imieniu 

Komisji Rewizyjnej zaproponowała wprowadzenie do porządku obrad w pkt. 13 

projektu Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie rozpatrzenia skargi na 

działanie Starosty Wejherowskiego - druk nr 338A/09.  

Następnie radni jednogłośnie przyjęli niniejszy porządek obrad: 

1. Sprawy regulaminowo - organizacyjne: 

- otwarcie sesji, 

- stwierdzenie prawomocności obrad, 

- przedstawienie porządku obrad, 

- przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 

2. Informacje Przewodniczącego Rady Powiatu. 

3. Sprawozdanie Zarządu z prac między sesjami. 

4. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie rozwiązania porozumienia 

dotyczącego powierzenia zadań Gminie Łęczyce – druk nr 350/10. 

5. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego o zwiększeniu zryczałtowanej kwoty  

na utrzymanie dziecka w placówce rodzinnej – druk nr 347/10. 

6. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie oddania w użyczenie 

nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Wejherowskiego – druk nr 351/10. 

7. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego o zmianie uchwały w sprawie utworzenia 

całodobowej placówki opiekuńczo-wychowawczej w Wejherowie – druk nr 354/10. 

8. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania statutu całodobowej 

wielofunkcyjnej całodobowej placówce opiekuńczo-wychowawczej w Wejherowie 

– druk nr 352A/10. 

9. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie ustalenia rozkładu godzin 

pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Wejherowskiego – druk nr 

353/10. 

10. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie utworzenia czteroletniej 

szkoły ponadgimnazjalnej - Technikum w Strzepczu – druk nr 348/10. 

11. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie przyjęcia zadań z zakresu 

administracji rządowej związanych z przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej w 

2010 roku – druk nr 349/10. 

12. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Wejherowie – druk nr 346/10. 

13. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie rozpatrzenia skargi na 

działanie Starosty Wejherowskiego - druk nr 338A/09. 

14. Przedstawienie sprawozdań z działalności w 2009 r. komisji stałych Rady oraz ich 

planów pracy na rok 2010. 
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15. Dyskusja nad sprawozdaniem Zarządu z prac między sesjami. 

16. Interpelacje i zapytania radnych.  

17. Wnioski i oświadczenia radnych. 

18. Zamknięcie sesji.  

 

 

W dalszej kolejności Przewodniczący Rady zapytał o uwagi do protokołu 

z XXXVII Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego III kadencji z dnia  

18 grudnia 2009 roku. Uwag nie zgłoszono. W przeprowadzonym głosowaniu 

protokół przyjęto jednogłośnie.  

 

Ad.2. 

Przewodniczący Rady poinformował obecnych, że w dniu 6 lutego br. odbędzie 

się nadzwyczajna sesja Rady z okazji 10 lecia samorządu powiatowego. Ponadto 

przypomniał obecnym, że do końca kwietnia radni zobowiązani są do złożenia 

oświadczeń majątkowych. Powiedział, że wkrótce radni otrzymają pismo w tej 

sprawie. Poinformował również, że otrzymał od Wicestarosty sprawozdanie zbiorcze z 

realizacji wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 

awansu zawodowego osiągniętych w 2009 r. w szkołach i placówkach oświatowo-

wychowawczych prowadzonych przez powiat wejherowski.  

 

Ad.3. 

Sprawozdanie Zarządu z prac między sesjami stanowi załącznik nr 3. 

Starosta dodatkowo powiedział, że: 

 Starostwo Powiatowe zakupiło nowy sprzęt – nowe głośniki, w związku z tym 

nie powinno być więcej problemów z nagłośnieniem sali 

 Dnia 21 stycznia otrzymał pismo od Ministerstwa Spraw Wewnętrznych  

i Administracji, że zatwierdzono listę wniosków jednostek samorządów 

terytorialnych zakwalifikowanych do dofinansowania w ramach Narodowego 

Programu Przebudowy Dróg Lokalnych w latach 2008-2015. Wniosek Powiatu 

Wejherowskiego o nazwie przebudowa odcinków dróg powiatowych nr 1446G 

Wierzchucino - Czymanowo - Rybno oraz 1443G Kolkowo – Rybno został 

zakwalifikowany i otrzymał 106 punktów. Wniosek ten zostanie 

dofinansowany w 2010 roku. 

 Otrzymał informację, ze wniosek Likwidacja przejazdu kolejowego w ciągu 

linii 213 poprzez wykonanie przejścia podziemnego dla pieszych wraz z 

budową wiaduktu kolejowego w ciągu drogi powiatowej w miejscowości Reda 

-etap II po dokonaniu oceny strategicznej został przyjęty do konkursu i 

przekazany do Zarządu Województwa Pomorskiego jako rekomendowany do 

realizacji.  

  Procedura wyłaniania Komendanta Państwowej Powiatowej Policji trwa. 

  

 

Ad.4. 

Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie rozwiązania 

porozumienia dotyczącego powierzenia zadań Gminie Łęczyce przedstawił pan Marek 

Panek Sekretarz Powiatu. 

Przewodniczący poinformował, że niniejszy projekt uchwały uzyskał pozytywną 

opinię Komisji GGoossppooddaarrkkii,,  RRoollnniiccttwwaa  ii  OOcchhrroonnyy  ŚŚrrooddoowwiisskkaa.. 
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Ad.5. 

Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego o zwiększeniu zryczałtowanej 

kwoty na utrzymanie dziecka w placówce rodzinnej – druk nr 347/10 przedstawił pan 
Grzegorz Gaszta Wicestarosta. 

Przewodniczący poinformował, że niniejszy projekt uchwały uzyskał 

pozytywną opinię Komisji Zdrowia Polityki Społecznej i Prorodzinnej. 

 Uwag nie zgłoszono. Przewodniczący zarządził głosowanie, w którym uchwała 

została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad.6. 

Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie oddania w użyczenie 

nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Wejherowskiego przedstawiła pani Alina Pęcak 

Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

Przewodniczący poinformował, że niniejszy projekt uchwały uzyskał pozytywną 

opinię Komisji GGoossppooddaarrkkii,,  RRoollnniiccttwwaa  ii  OOcchhrroonnyy  ŚŚrrooddoowwiisskkaa  ii Komisji Zdrowia 

Polityki Społecznej i Prorodzinnej. 

Uwag nie zgłoszono. Przewodniczący zarządził głosowanie. Uchwała została 

przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 7.  
 Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania statutu 

całodobowej wielofunkcyjnej całodobowej  placówce opiekuńczo-wychowawczej  

w Wejherowie przedstawiła pani Hanna Janiak główny specjalista Wydziału Kultury  

i Spraw Społecznych. 

Przewodniczący poinformował, że niniejszy projekt uchwały uzyskał pozytywną 

opinię Komisji Zdrowia Polityki Społecznej i Prorodzinnej. 

Uwag nie zgłoszono. Przewodniczący zarządził głosowanie. Uchwała została 

przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad.8. 

 Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie ustalenia rozkładu 

godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Wejherowskiego 

przedstawiła pani Hanna Janiak główny specjalista Wydziału Kultury i Spraw 

Społecznych. 

Przewodniczący poinformował, że niniejszy projekt uchwały uzyskał pozytywną 

opinię Komisji Zdrowia Polityki Społecznej i Prorodzinnej 

Uwag nie zgłoszono. Przewodniczący zarządził głosowanie. Uchwała została 

przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad.9. 

 Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego o zmianie uchwały w sprawie 

utworzenia całodobowej placówki opiekuńczo-wychowawczej w Wejherowie 

przedstawiła pani Hanna Janiak główny specjalista Wydziału Kultury i Spraw 

Społecznych. 

Przewodniczący poinformował, że niniejszy projekt uchwały uzyskał pozytywną 

opinię Komisji Zdrowia Polityki Społecznej i Prorodzinnej. 

Uwag nie zgłoszono. Przewodniczący zarządził głosowanie. Uchwała została 

przyjęta jednogłośnie. 
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Ad.10. 

 Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie utworzenia 

czteroletniej szkoły ponadgimnazjalnej - Technikum w Strzepczu przedstawił pan 

Grzegorz Gaszta Wicestarosta. 

Przewodniczący poinformował, że niniejszy projekt uchwały uzyskał pozytywną 

opinię Komisji Edukacji. 

Uwag nie zgłoszono. Przewodniczący zarządził głosowanie. Uchwała została 

przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad.11. 

 Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie przyjęcia zadań  

z zakresu administracji rządowej związanych z przeprowadzeniem kwalifikacji 

wojskowej w 2010 roku przedstawił pan Kazimierz Grubba Naczelnik Wydziału 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego. 

Przewodniczący poinformował, że niniejszy projekt uchwały uzyskał pozytywną 

opinię Komisji Bezpieczeństwa i Porządku i Porządku Publicznego. 

Uwag nie zgłoszono. Przewodniczący zarządził głosowanie. Uchwała została 

przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad.12. 

 Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany 

Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Wejherowie przedstawił pan 

Marek Panek Sekretarz Powiatu. 

Przewodniczący poinformował, że niniejszy projekt uchwały uzyskał pozytywną 

opinię Komisji Bezpieczeństwa i Porządku i Porządku Publicznego, Komisji Edukacji 

oraz Komisji Budżetu i Finansów.  

Uwag nie zgłoszono. Przewodniczący zarządził głosowanie. Uchwała została 

przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad.13. 

 Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie rozpatrzenia skargi 

na działanie Starosty Wejherowskiego przedstawiła pani Anna Dąbrowicz 

Wiceprzewodnicząca Komisji Rewizyjnej. 

Uwag nie zgłoszono. Przewodniczący zarządził głosowanie. Uchwała została 

przyjęta jednogłośnie. 
 

Ad.14. 

Przewodniczący poinformował, że sprawozdania z działalności w 2009 r. 

komisji stałych Rady oraz ich planów pracy na rok 2010 zostały przedłożone Radzie. 

 

Ad.15. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji nad sprawozdaniem Zarządu z prac między 

sesjami. 

 

Ad.16. 

Radna Gabriela Lisius zapytała, co się dzieje w sprawie pozyskania własności 

lokalu na ul. Ofiar Piaśnicy w Wejherowie. Starosta odpowiedział, że otrzymamy 

zwrot całości nieruchomości. Ustalono termin na 2 lutego br. Na podpisanie aktu 

notarialnego.  
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Ad.17. 

Radna Łucja Słowikowska podziękowała w imieniu dyrektora ZSP Nr 1  

w Rumi pana Janusza Wolańskiego za środki przekazane przez powiat na tę jednostkę. 

W związku z planowaną dalszą rozbudową szkoły poprosiła o dalsze wsparcie. 

Wyjaśniła, ze wstępny kosztorys opiewa na 120.000,-zł. Starosta Wejherowski 

odpowiedział radnej, że szkoły otrzymują co roku Środki. Co roku przekazujemy 

większe środki dla jednej ze szkół na konkretną inwestycję. Teraz mamy w planie 

budowę sali w ZSP Nr 2 w Rumi.  

 

 

Przewodniczący Rady pan Wiesław Szczygieł dokonał zamknięcia  

XXXVIII Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego. 

 

 

 

Załączniki: 

1. Lista obecności Radnych na XXXVIII Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego  

III kadencji. 

2. Lista zaproszonych gości na XXXVIII Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego  

III kadencji. 

3. Sprawozdanie z prac Zarządu między sesjami. 

 

 

       Posiedzeniu przewodniczył: 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

                  Wiesław Szczygieł 

Protokołowała: Alicja Bartosiak  


